
UCHWAŁA NR 0007.308.2021 
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2021 

Na podstawie § 101 ust. 1 i 2 uchwały Nr 39/V/2003 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 11 lutego 
2003 roku w sprawie Statutu Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 900; z 2018 r. 
poz. 1052 i poz. 2512), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na rok 2021, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sulechowie 

 
 

Radosław Murkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E95AA2-EFCD-48F6-AA71-9A1E15FBC99B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.308.2021 
Rady Miejskiej w Sulechowie 
z dnia 19 stycznia 2021 r. 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie 

na rok 2021 
Lp. Temat Termin Uwagi 
1. Kontrola w zakresie przeglądów i kontroli budynków i 

obiektów budowlanych oraz prowadzenie książki obiektów 
budowlanych - dotyczy wybranych obiektów należący do 
Gminy oraz jednostek podległych Gminie. 

I kwartał 
2021r. Urząd 

Miejski 
Zakład 

Gospodarowa
nia Mieniem 
Komunalnym 

Radny Pan 
Jan Rerus 

2. Realizacja budżetu za 2020 rok. 
Analiza wykonania budżetu Gminy Sulechów za 2020 rok: 
1) zapoznanie się Komisji z: 
a) sprawozdaniem z wykonania budżetu, 
b) sprawozdaniem rocznym z wykonania planu finansowego 
instytucji kultury, 
c) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Sulechów 
za rok 2020, 
2) zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Zielonej Górze, dotyczącą sprawozdania z wykonania Budżetu 
Gminy Sulechów za rok 2020. 
3) analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Sulechów za rok 2020. 
4) przedstawienie Radzie Miejskiej wniosku w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza Sulechowa za rok 2020. 

II kwartał 
2021r. 

Urząd Miejski 

Skarbnik 
Marcin 
Fafuła 

3. Kontrola realizacji Uchwał Rady Miejskiej w sprawie sposobu i 
zakresu świadczenia usług odbioru odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości w Gminie Sulechów za lata 2013 - 
2020. 

II kwartał 
2021r. 

Urząd Miejski 

Radny Pan 
Zbigniew 
Trompa 

4. Kontrola wybranych umów najmu lokali mieszkalnych 
sporządzonych przez ZGMK w Sulechowie w latach 2018 -
2020 ze szczególnym uwzględnieniem:  
Zasad przyznawania lokali oraz ciągłości zamieszkiwania na 
tych lokalach wraz z kontrolą wysokości dochodów 
(weryfikacja), 

III kwartał 
2021r.  

Urząd Miejski 

Radny Pan 
Sebastian 

Różycki 

5. Rekontrola zaleceń z kontroli wdrożenia uchwał nr 
007.145.2019 i nr 007.146.2019 z dnia 15.10.2019 roku wraz 
z kosztami, ich porównaniem oraz przekazaniem usług 
i sprzętu przez jednostki organizacyjne gminy dla Centrum 
Usług Wspólnych. 

IV kwartał 
2021r. 

Urząd Miejski 
+ CUW 

Radny Pan 
Jan Rerus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E95AA2-EFCD-48F6-AA71-9A1E15FBC99B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie na

rok 2021

Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie projekt planu pracy przed pierwszą sesją w danym

roku. W związku z tym, zasadne jest przedłożenie Radzie przedmiotowego projektu uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E95AA2-EFCD-48F6-AA71-9A1E15FBC99B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

